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God periode for norsk økonomi

Kilder: Statistisk sentralbyrå og Finansdepartementet

BNP for Fastlands-Norge. Årlig prosentvis vekst og beregnet trend. 
Anslag fra Nasjonalbudsjettet 2020 for 2019-2021 
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Ledigheten er kommet ned
Arbeidsledighet i prosent av arbeidsstyrken. AKU og registrert ledighet. 
Sesongjusterte tall. Anslag fra Nasjonalbudsjettet 2020 for 2020 
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Kilder: Statistisk sentralbyrå, Nav og Finansdepartementet
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Utsikter til økt kjøpekraft
Reallønnsvekst. Anslag for 2019 og 2020 fra Nasjonalbudsjettet 2020
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Reduksjon i bompenger og billigere kollektivtransport

Kilde: Finansdepartementet

 Regjeringen prioriterer i budsjettet for 
2020 reduserte bompenger for bilistene og 
billigere kollektivtransport

 850 mill. kroner i økte tilskudd til viktige 
kollektivprosjekter i byene, hvorav 
halvparten går til reduserte bompenger

 300 mill. kroner til reduserte billettpriser i 
de store byområdene

 For Oslo og Viken innebærer dette om lag 
250 mill. kroner i tilskudd til reduserte 
bompengetakster og 50 mill. kroner til 
reduserte billettpriser

Foto: Colourbox
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Lavere vekst i boligpriser og gjeld

Kilder: Statistisk sentralbyrå og Norges Bank
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Petroleumsnæringen
Petroleumsinvesteringer. Mrd. 
2020-kroner. 
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Råoljepris (Brent). Spotpriser og 
terminpriser. USD per fat 
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Timelønnskostnader i industrien i Norge i prosent av timelønnskostnadene hos handelspartnerne i EU. 
Felles valuta. Handelspartnerne i figuren = 100 hvert år

Kilde: Det tekniske beregningsutvalget for inntektsoppgjørene
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En ansvarlig finanspolitikk
Bruk av oljeinntekter (i prosent av trend-BNP for Fastlands-Norge). 
Anslag for 2020 fra Nasjonalbudsjettet 2020
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Utfordringer vi må håndtere

Oljeinntektene avtar Vi blir eldreKlimautfordringerProteksjonisme

Internasjonale utviklingstrekk Norske utviklingstrekk

Foto: Colourbox
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Offentlige finanser vil bli satt under press

Figur 3.5
Nasjonalbudsjettet 2020
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Bedre og mer effektiv ressursbruk

Kilde: Finansdepartementet

 Viderefører Avbyråkratiserings- og effektiviseringsreformen

 Nye digitaliseringstiltak for forenkling, effektivisering og bedre 

løsninger

 Overfører skatteoppkrevingen til Skatteetaten
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Vekstfremmende skattelettelser

Kilde: Finansdepartementet

Samlede lettelser siden 2013: 25,5 milliarder kroner.

 Selskapsskatten er redusert fra 28 til 22 prosent.
 Formuesskatten er redusert med 7 mrd. kroner.

 Har innført  skatteordning som gjør det mer attraktivt for 
små oppstartsselskap å benytte opsjoner for å tiltrekke seg 
og beholde nøkkelpersoner.

 Har innført skatteinsentivordning for langsiktige 
investeringer i oppstartsselskap.
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Kilde: Peterson Institute

Økte handelsspenninger ute
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En ambisiøs klimapolitikk som gir resultater

Kilder: Statistisk sentralbyrå og Finansdepartementet

 Forsterker utslippsprising
 Øker CO2-avgiften 
 Opphever reduserte satser og fritak i CO2-avgiften

 Verdensledende på klimavennlig transport

 Øker den betydelige satsingen på klimateknologi, herunder CO2-håndtering

 Samarbeid med EU om økte ambisjoner
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